» Nov. 23 Consueverunt Romani Pontifices. - Templum paroeciale 
sancti Aegidii, quod in urbe « Bardejov » intra fines 
archidioecesis Cassoviensis exstat, ad Basilicae minoris 
gradum dignitatemque evehitur 749 

» » 24 Inter sacras. - Templum paroeciale et abbatiale sancti Do
minici de Silos, quod in urbe Hispanica Burgo exstat, 
ad Basilicae minoris gradum dignitatemque evehitur . 84 

2001 Mart. 11 «Omnis lingua)). - Venerabilibus Servis Dei Alfonso López 
López et quinque Sociis Beatorun honores decernun
tur 825 

» » »«/".../ Potius quam fidem». - Venerabili Dei Servo Iosepho 
Calasanctio Marqués et XXXI Sociis Beatorum hono
res decernuntur 828 

» » » « Christus passus est », - Venerabili Dei Servo Leonardo 
Olivera Buera et XXIX Sociis Beatorum honores de
cernuntur 831 

» » » « Per ipsum ergo ». - Venerabili Dei Servae Mariae Baldil-
lou y Bullit septemque ipsius Sociis caelitum Beata-
rum deferuntur honores 834 

» » 15 Inter sacras. - Sanctuarium dioecesanum sanctae Resti tu
tae, quod in vico « Lacco Ameno » intra fines Eccle
siae et Insulae Isclanae exstat, ad Basilicae minoris 
gradum dignitatemque evehitur 588 

VII - DECLARATIONES CONIUNCTAE 

2001 Maii 4 Ioannis Pauli II et Christódoulos . 511 
» Sept. 27 Ioannis Pauli II et Karekin II 837 

VIII - NOTIFICATIO CONIUNCTA 

2000 Nov. 9 Ioannis Pauli II et Karekin II . , 85 

IX - CONVENTIONES 

2000 Dec. 18 Inter Sanctam Sedem et Slovachiae Rem Publicam . „ 136 
2001 Maii 1 Mone talis Pactio Inter Statum Civitatis Vaticanae et eius 

Opera Inter Sanctam Sedem et Italicam Rempubli
cam Communitatis Europaeae nomine 750 

» Iul. 26 Inter Sanctam Sedem et Gabonis Rempublicam de Scholis 
Catholicis 839 
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X - PACTIO 

2000 Oct,. 19 Inter Sanctam Sedem et Unitatis Africanae Institutionem . 15 

XI - HOMILIAE 

2001 Mart, 11 In beatificatione plurium servorum Dei ex Hispania . 589 
» Apr. 29 In beatificatione plurium servorum Dei 430 
» Maii 9 Melitae in beatificatione trium servorum Dei . . . 593 
» Iun. 3 Die Pentecostes, ante veneratos manes Ioannis XXIII . 655 
» » 10 In canonizatione quinque Beatorum 757 

XII - ALLOCUTIONES 

2000 Sept. 23 Ad oratores populares legibus ferendis ex Europa congregatos 18 
» » 24 Ad eos qui conventui mariologico-mariano interfuerunt . 21 
» Oct. 8 Ad episcopos Romae congregatos 25 
» » 15 Occasione oblata Iubilaei familiarum 88 
» » 19 Ad sodales Ordinis Melitensis 92 
» » 22 Occasione oblata diei ad Missiones fovendas . . . . 156 
» » 29 Ad palaestritas et gymnicos habita 94 
» Nov. 1 Expleto L anno a definitione dogmatis Assumptionis B. 

Mariae Virginis 159 
» » 3 Ad sodales Consilii Europae 163 
» » 4 Ad oratores populares legibus ferendis 166 
» » 9 Ad docentes et alumnos Catholicae Universitatis a Sacro 

Corde Iesu 170 
» » 11 Ad agrícolas habita 198 
» » 13 Ad sodales Pontificiae Academiae Scientiarum . . . . 202 
» » 19 Ad militares et publicae securitati curae addictos . . 206 
» » 23 Ad peregrinantes Syros Catholicos 209 
» » 24 Ad iuris peritos habita 211 
» » 26 Ad eos qui conventui laicorum catholicorum interfuerunt 214 
» Dec. 1 Ad episcopos Ucrainos Byzantini ritus 218 
» » 10 Ad catechistas et catholicae religionis docentes . . . 221 
» » 17 Ad actores scaenicos habita 225 
» » 21 Ad Patres cardinales et praelatos curiae et familiae domni 

Papae 228 
2001 Ian. 6 In foro Sancti Petri Magno Iubilaeo exeunte . . . . 310 

» » 13 Ad oratores nationum 315 
» » 25 In basilica Ostiensi habita 344 
» » 27 Ad musicae sacrae cultores 349 
» » 30 Ad Hungariae episcopos 353 
» Febr. 1 Ad Romanae Rotae tribunal 358 
» » 3 Ad Albaniae episcopos 365 
» » 9 Ad episcopos catholicos Russiae . . . . . . . . 369 
» » 12 Ad Gregorium III patriarcham Graecorum Melkitarum ca

tholicorum 372 
» » 16 Ad episcopos catholicos Iugoslaviae 434 
» » 19 Ad episcopos catholicos Turciae 438 
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2001 Mart. 3 Ad sodales Pontificiae Academiae pro Vita . .. . . 445 
» » 16 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communi

cationibus Socialibus interfuerunt 448 
» » 17 Ad episcopos Latini ritus Orientis finitimi 450 
» » 23 Ad eos qui plenario coetui Pontificiae Commissionis pro 

America Latina interfuerunt 458 
» » 24 Ad episcopos Coreae 514 
» » 30 Ad quosdam Europae sacros praesules 519 
» » 31 Ad Paenitentiarium maiorem aliosque coram admissos 522 
» » » Ad Iaponiae episcopos 527 
» Apr. 3 Ad quosdam theologiae docentes 532 
» » 7 Ad episcopos Paraguaiae 535 
» » 26 Ad episcopos Sloveniae 540 
» » 27 Ad sodales Pontificiae Academiae Scientiarum Socialium 598 
» Maii 11 Ad sodales Operum ad missiones fovendas . . . . 601 
» » 15 Ad Bangladesae sacros praesules . 604 
» » 17 Ad Italiae episcopos 609 
» » 19 Ad Pakistaniae episcopos 613 
» » 21 Ad patres cardinales consistorio extraordinario ineunte 618 
» » 24 Ad patres cardinales consistorio extraordinario exeunte 620 
» » 29 Ad episcopos Guatimalae 658 
» » 31 Ad professores alumnosque Instituti Studiorum de matri

monio et familia 664 
» Iun. 5 Ad Gabonis episcopos 668 
» » 9 Ad Congi episcopos 673 
» » 9 Ad sodales Pontificiae Commissionis Archaeologiae Sacrae 679 
» » 16 Ad Benini episcopos 760 
» Iul. 5 Ad quosdam novensiles episcopos 766 
» » 6 Ad Cubae sacros praesules 770 
» » 7 Ad monachos Mechitaristas 776 
» » 26 Leopoli in beatificatione servorum Dei Iosephi Bilczewski